

---

## **PACHET ARTICOLE PENTRU GRADINARIT**

I.D.: 75420265

---

Data publicarii	14.11.22	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.362,80 RON - 1.362,80 RON

---

Descriere: 7056408 FOARFECA PT. CRENGI EASYCUT 500B BUC 1 X 142,01 142,01 7056410 FOARFECA PT. CRENGI ENERGYCUT 750 B BUC 1 X 251,26 251,26 7027392 FOARFECA GARD VIU CLASIC 540 FSC BUC 1 X 83,19 83,19 7022862 SAPALIGA FISKARS 137040 BUC 2 X 27,73 55,46 7053103 SET GREBLA+MATURA L FISKARS SET 1 X 148,74 148,74 7045705 LOPATA COADA DIN LEMN S519Y BUC 3 X 46,13 138,38 7047488 FARAS METALIC PT GRADINA MANER LEMN S532 BUC 2 X 20,92 41,83 7033096 FOARFECA PT GRADINA DIN AL REGLABILA BE BUC 3 X 55,44 166,31 7006045 STROPITOARE 1395 6L BUC 3 X 18,78 56,34 7011225 STROPITOARE 1394 4L BUC 2 X 12,21 24,42 7006215 PULVERIZATOR CU PRECOMPRES. DEA 2000 2L BUC 2 X 52,51 105,01 7059645 POMPA STROPIT 5L GARDENA 11130 BUC 1 X 108,40 108,4 1064122 FIR DE VINIL PT LEGAT PLANTE 3MM LT17403 BUC 2 X 20,73 41,45, NECESARE PT INTRETINEREA ZONELOR VERZI DE PE DOM PUBLIC AL MUN DEVA

---